
  
   Challenge Equipe Avenirs 

 TARBES
 05 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  RESSENCOURT Mia  2008  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  1:28.68  619 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.68  (1:28.68)  [1:28.68] 

 2.  MAYEN Léonie  2008  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  1:49.78  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.78  (1:49.78)  [1:49.78] 

 3.  BORREGO Kyera  2008  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  2:01.87  120 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.87  (2:01.87)  [2:01.87] 

 4.  BELEBNA Sarah  2008  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  2:09.31  61 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.31  (2:09.31)  [2:09.31] 

 5.  NICOLAS Alwenn  2009  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  2:12.28  44 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.28  (2:12.28)  [2:12.28] 

 6.  PLAGNOT Adelie  2008  FRA  DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  2:12.41  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.41  (2:12.41)  [2:12.41] 

 7.  ALVES-BERNAD Thaïs  2008  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  2:14.61  32 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.61  (2:14.61)  [2:14.61] 

 8.  CHABANAT Ayline  2008  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  2:18.65  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:18.65  (2:18.65)  [2:18.65] 

 9.  BOUTELDJA Chaïma  2008  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  2:21.97  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.97  (2:21.97)  [2:21.97] 

 10.  BOYER Emilie  2009  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  2:23.17  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.17  (2:23.17)  [2:23.17] 

 11.  BERT-LATRILLE Mila  2008  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  2:26.03  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.03  (2:26.03)  [2:26.03] 

 12.  BERNÈS-HEUGA Elise  2009  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  2:38.74  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:38.74  (2:38.74)  [2:38.74] 

 13.  FOURCADE Jeanne  2008  FRA  DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  2:51.37  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:51.37  (2:51.37)  [2:51.37] 

 ---  ACHARD Lou-Anne  2009  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  BERNIER Thais  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  LOISON Iluna  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  MUR Manon  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  RESSENCOURT Mia 
 NICOLAS Alwenn 
 BORREGO Kyera 
 MAYEN Léonie 

 34.30 
 48.62 
 46.06 
 43.26 

 2008
 2009
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  2:52.24  477 pts 

 2.  BERT-LATRILLE Mila 
 BELEBNA Sarah 
 CHABANAT Ayline 
 ALVES-BERNAD Thaïs 

 50.12 
 48.88 
 47.03 
 47.22 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  3:13.25  304 pts 

 ---  ACHARD Lou-Anne 
 BERNIER Thais 
 LOISON Iluna 
 MUR Manon 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Dos Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  RESSENCOURT Mia 
 BORREGO Kyera 
 MAYEN Léonie 
 NICOLAS Alwenn 

 42.61 
 58.54 
 50.91 
 55.87 

 2008
 2008
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  3:27.93  311 pts 

 2.  BERT-LATRILLE Mila 
 BELEBNA Sarah 
 CHABANAT Ayline 
 ALVES-BERNAD Thaïs 

 1:07.20 
 59.00 
 58.18 
 58.25 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  4:02.63  115 pts 
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   Challenge Equipe Avenirs 

 TARBES
 05 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 Dos Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 ---  ACHARD Lou-Anne 
 BERNIER Thais 
 LOISON Iluna 
 MUR Manon 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Brasse Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  RESSENCOURT Mia 
 BORREGO Kyera 
 NICOLAS Alwenn 
 MAYEN Léonie 

 52.94 
 1:00.22 
 1:19.40 

 53.10 

 2008
 2008
 2009
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  4:05.66  184 pts 

 2.  BERT-LATRILLE Mila 
 BELEBNA Sarah 
 CHABANAT Ayline 
 ALVES-BERNAD Thaïs 

 1:36.34 
 1:06.94 
 1:18.46 
 1:11.14 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  5:12.88  1 pt 

 ---  ACHARD Lou-Anne 
 BERNIER Thais 
 LOISON Iluna 
 MUR Manon 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Dames [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  NICOLAS Alwenn 
 MAYEN Léonie 
 RESSENCOURT Mia 
 BORREGO Kyera 

 57.43 
 52.91 
 42.09 
 48.29 

 2009
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  3:20.72  401 pts 

 2.  CHABANAT Ayline 
 BELEBNA Sarah 
 BERT-LATRILLE Mila 
 ALVES-BERNAD Thaïs 

 1:01.00 
 1:08.47 
 1:21.15 

 52.35 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  4:22.97  71 pts 

 ---  LOISON Iluna 
 ACHARD Lou-Anne 
 MUR Manon 
 BERNIER Thais 

 2008
 2009
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  DOYA Tyron  2007  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  1:33.55  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.55  (1:33.55)  [1:33.55] 

 2.  MOUROT Marius  2008  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  1:44.41  197 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.41  (1:44.41)  [1:44.41] 

 3.  BARDOT Valentin  2008  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  1:50.71  126 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.71  (1:50.71)  [1:50.71] 

 4.  GARLET Arnaud  2007  FRA  TARBES NAUTIC CLUB [1]  2:00.21  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.21  (2:00.21)  [2:00.21] 

 5.  ELBOUAZZATI Saif  2007  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  2:01.96  39 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.96  (2:01.96)  [2:01.96] 

 6.  SALLES Alexis  2007  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  2:03.89  29 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.89  (2:03.89)  [2:03.89] 

 7.  STRAPAZZON Fabio  2009  FRA  DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  2:08.44  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.44  (2:08.44)  [2:08.44] 

 8.  OUVRARD Elouan  2009  FRA  DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  2:21.48  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:21.48  (2:21.48)  [2:21.48] 

 ---  AMIEL Jean  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  LACAZE Baptiste  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  LOISON Bixente  2007  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
 ---  MENU Loucas  2008  FRA  CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 
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   Challenge Equipe Avenirs 

 TARBES
 05 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 4x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  DOYA Tyron 
 BARDOT Valentin 
 GARLET Arnaud 
 MOUROT Marius 

 35.32 
 39.18 
 41.65 
 36.10 

 2007
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  2:32.25  506 pts 

 ---  LOISON Bixente 
 MENU Loucas 
 AMIEL Jean 
 LACAZE Baptiste 

 2007
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Dos Messieurs [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  DOYA Tyron 
 BARDOT Valentin 
 GARLET Arnaud 
 MOUROT Marius 

 41.34 
 50.95 
 55.21 
 52.79 

 2007
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  3:20.29  228 pts 

 ---  LOISON Bixente 
 MENU Loucas 
 AMIEL Jean 
 LACAZE Baptiste 

 2007
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  DOYA Tyron 
 GARLET Arnaud 
 BARDOT Valentin 
 MOUROT Marius 

 53.32 
 1:07.47 
 1:03.47 

 59.77 

 2007
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  4:04.03  114 pts 

 ---  LOISON Bixente 
 MENU Loucas 
 AMIEL Jean 
 LACAZE Baptiste 

 2007
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  GARLET Arnaud 
 MOUROT Marius 
 DOYA Tyron 
 BARDOT Valentin 

 51.86 
 59.41 
 39.39 
 41.35 

 2007
 2008
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TARBES NAUTIC CLUB [1]  3:12.01  344 pts 

 ---  LOISON Bixente 
 LACAZE Baptiste 
 AMIEL Jean 
 MENU Loucas 

 2007
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN LANNEMEZAN [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  PLAGNOT Adelie 
 FOURCADE Jeanne 
 STRAPAZZON Fabio 
 OUVRARD Elouan 

 48.72 
 56.53 
 45.72 
 48.15 

 2008
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  3:19.12  76 pts 

 2.  BERNÈS-HEUGA Elise 
 BOUTELDJA Chaïma 
 BOYER Emilie 
 SALLES Alexis 

 1:03.82 
 58.19 
 51.49 
 45.27 

 2009
 2008
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  3:38.77  13 pts 

 ---  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  DNS dec 
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   Challenge Equipe Avenirs 

 TARBES
 05 mai 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 4x50 Dos Mixtes [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  BERNÈS-HEUGA Elise 
 BOUTELDJA Chaïma 
 BOYER Emilie 
 SALLES Alexis 

 1:03.78 
 1:02.31 

 59.34 
 53.69 

 2009
 2008
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  3:59.12  85 pts 

 2.  PLAGNOT Adelie 
 FOURCADE Jeanne 
 STRAPAZZON Fabio 
 OUVRARD Elouan 

 59.66 
 1:12.11 

 58.59 
 1:02.13 

 2008
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  4:12.49  42 pts 

 ---  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  DNS dec 

Série : 4x50 Brasse Mixtes [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  PLAGNOT Adelie 
 FOURCADE Jeanne 
 STRAPAZZON Fabio 
 OUVRARD Elouan 

 1:06.06 
 1:16.90 
 1:03.22 
 1:20.85 

 2008
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  4:47.03  16 pts 

 2.  BERNÈS-HEUGA Elise 
 BOUTELDJA Chaïma 
 BOYER Emilie 
 SALLES Alexis 

 1:22.10 
 1:10.87 
 1:19.29 

 56.23 

 2009
 2008
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  4:48.49  14 pts 

 ---  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 05/05/2018 - R1]

 1.  PLAGNOT Adelie 
 FOURCADE Jeanne 
 STRAPAZZON Fabio 
 OUVRARD Elouan 

 1:00.62 
 1:18.19 
 1:07.50 

 53.47 

 2008
 2008
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS BAGNÈRES-DE-BIGORRE [1]  4:19.78  12 pts 

 2.  BERNÈS-HEUGA Elise 
 BOUTELDJA Chaïma 
 BOYER Emilie 
 SALLES Alexis 

 1:09.28 
 1:08.81 
 1:19.63 

 44.11 

 2009
 2008
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 E.P SEMEAC TARBES NAT [2]  4:21.83  9 pts 

 ---  E.P SEMEAC TARBES NAT [1]  DNS dec 
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